
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РУССКО-АЗЕЛЕЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул.Центральная, 1, с.Р.Азелеево, 

Зеленодольский район, 422512 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯШЕЛ ҮЗӘН  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

РУС ӘҖӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Үзәк ур., 1, Р. Әҗәле авылы,  

Зеленодольск р., 422512 

Тел.факс: (84371) 2-68-25. E-mail: Razl.Zel@tatar.ru, www.zelenodolsk.tatarstan.ru 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

       18 июля                     2022 года                                                         №20                         

 

«О внесении изменений Порядок 

формирования перечня налоговых 

расходов и проведения оценки 

налоговых расходов Русско-

Азелеевского сельского поселения, 

утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Русско-

Азелеевского сельского поселения от 

31 марта 2020 года №10 (с 

изменениями, внесенными 

Постановлением № 17  от 29 апреля 

2021 года) 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.06.2022 № 

1081 «О внесении изменений в общие требования к оценке налоговых 

расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» 

Исполнительный комитет Русско-Азелеевского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан  

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести Порядок формирования перечня налоговых расходов и 

проведения оценки налоговых расходов Русско-Азелеевского сельского 

поселения, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Русско-Азелеевского сельского поселения от 31 марта 2020 года №10 (с 

изменениями, внесенными Постановлением № 17 от 29 апреля 2021 года) 

(далее - Порядок) следующие изменения: 

1.1. в пункте 3 Порядка слова  «структурных элементов 

муниципальных программ» исключить; 

1.2. в абзаце втором пункта 12 Порядка «структурных элементов 

муниципальных программ» исключить;  

1.3. абзац третий пункта 12 Порядка изложить в следующей редакции:  

mailto:Razl.Zel@tatar.ru



